

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZP/G/48/22 Dost. gazów technicznych, czystych i mieszanek, wraz z dzierżawą butli do Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych w Gliwicach oraz Oddziałów w Skawinie i Poznaniu w 2023 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - INSTYTUT METALI NIEŻELAZNYCH
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000027542
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Józefa Sowińskiego 5
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Gliwice
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 44-100
- 1.4.4.) **Województwo:** śląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL229 - Gliwicki
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** zp@imn.gliwice.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.imn.gliwice.pl
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Badania naukowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00503092
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2022-12-19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00494776
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

UWAGA! Zamawiający wyodrębnił na prośbę jednego z Wykonawców z zestawienia gazów w butlach, w części I (przed zmianą pozycja w tab. nr 18)- Amoniak jako odrębną część "I a"

3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-12-21 09:00

Po zmianie:

2022-12-22 09:00

3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2022-12-21 09:05

Po zmianie:
2022-12-22 09:05